

Tørring Tagdækning Holding ApS
J P Nielsens Vej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 85 33 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Peter Michael Brødsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. oktober - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tørring Tagdækning Holding ApS
J P Nielsens Vej 7
7160 Tørring

CVR-nr.: 40 85 33 91

Regnskabsår: 10. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Peter Michael Brødsgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje anpartar i datterselskabet Tørring Tagdækning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.338 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.709 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>10/10 2019</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-13.338
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-8.371</u>
Årets resultat	<u>-21.709</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-132.309</u>
Disponeret i alt	<u>-21.709</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>10/10 2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.629	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.629</u>	<u>450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.629</u>	<u>450.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>441.629</u>	<u>450.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>10/10 2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overkurs ved emission	0	410.000
4 Overført resultat	277.691	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>428.291</u>	<u>450.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.338	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.338	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.338</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>441.629</u>	<u>450.000</u>

Noter

	31/12 2019	10/10 2019		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 10. oktober 2019	450.000	450.000		
Kostpris 31. december 2019	450.000	450.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.371	0		
Udbytte	-300.000	0		
Opskrivninger 31. december 2019	-308.371	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	141.629	450.000		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tørring Tagdækning Holding ApS
Tørring Tagdæknings ApS,	100 %	141.629	222.570	141.629
		141.629	222.570	141.629
 2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 10. oktober 2019			40.000	0
Kontant kapitaludvidelse			0	40.000
			40.000	40.000
 3. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 10. oktober 2019			410.000	0
Årets overkurs ved emission			-410.000	410.000
			0	410.000
 4. Overført resultat				
Overført resultat 10. oktober 2019			410.000	0
Årets overførte overskud eller underskud			-132.309	0
			277.691	0